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VÄHENNETÄÄN DIGISTRESSIÄ!
Hullun hieno Kaakkois-Suomi-hankkeen 
eräs teemoista on vähentää digistressiä -
sitähän lienee meillä kaikilla.

Olemme suunnitelleet ja pitäneetkin 
yhden tutustumisillan yhdistystoimintaa
helpottavien ohjelmien käytöstä. Imat-
ralla tutustuttiin graafisen suunnittelun
verkkopohjaiseen Canva-ohjelmaan. 
Canva vaatii ilmaisen rekisteröitymisen, 
jonka jälkeen voit luoda hienoja tiedot-
teita ja mainoksia yhdistyksellesi.

Canva sisältää lukemattomia malleja, 
pohjia ja fontteja, joiden avulla on näppärä 
tehdä tiedotteita ja mainoksia. Canvan 
käyttö vaatii ilmaisen rekisteröitymisen.

Tulemme pitämään koulutuksia aiheesta 
niin, että toinen kouluttaja on etäyhtey-
dellä mukana, toinen paikanpäällä. Koulu-
tuksiin voi siis osallistua myös etänä.

Ottakaa yhteyttä, mikäli teillä innostutaan 
asiasta!

Projektipäällikkö
Maarit Mattila
ekkylat.maarit@gmail.com

Hanketyöntekijä
Jani Valtonen
ekkylat.tuki@gmail.com

IMATRALAISTEN KYLÄYHDISTYSTEN 
ILTAPÄIVÄ
Yhdessä Imatran kaupungin ja Karhumäen 
kyläyhdistyksen kanssa järjestämme 
16.2.2025 Kulttuuritalo Virran taiteilija-
lämpiössä imatralaisten kyläyhdistysten 
iltapäivän sekä psykologi ja logoterapeutti 
Tuula Kataisen vetämän keskustelun 
“Ihmisestä on kysymys - paikka ihmiselle 
Imatralla”.

Kahvitus alkaa klo 12.30 ja päivä jatkuu 
noin klo 16.00 asti. 

Jokaiselle kyläyhdistyksellä on varattu 
hetki aikaa kertoa kuulumisistaan. 
Äänessä myös Imatran kaupungin osalli-
suuskoordinaattori Heikki Laine ja kulttuu-
ripuolesta vastaa Valtakunnan Virallinen 
Kylähullu XVII Outi Räikkönen Ruokolah-
delta.

https://www.canva.com/fi_fi/
mailto:ekkylat.maarit%40gmail.com?subject=
mailto:ekkylat.tuki%40gmail.com?subject=
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HYVÄÄ TÄTÄ VUOTTA KYLILLE!
Vuoden 2024 lopulla palkittiin vuoden 
kylä ja muistettiin paikallistoimijoita. 
Nyt uuden vuoden alussa on aika suun-
nata ajatukset tulevan kevään ja kesän 
toimintaan. Edessä on yhdistys- ja 
järjestöiltoja kunnissa ja kyläyhdistysten 
kokouksia ja työpajoja. Olkaa rohkeasti 
yhteydessä ja kutsukaa kyläasiamies 
mukaan vaikkapa kyläkokoukseen.

VUODEN KYLÄKSI VALITTIIN UIMI
Onnittelut Lemille, Uimin Seudun Kylä-
yhdistykselle, joka tunnetaan liikunnan, 
leikin ja hyvän mielen kyläyhdistyk-
senä. Uimin kylätoiminnassa huomioi-
daan asukkaat ja kesäasukkaat vauvasta 
vaariin ja vaalitaan hyvää yhteistyötä 
seudun muiden toimijoiden kanssa.

VUODEN PAIKALLISTOIMIJAT
Vuoden paikallistoimijoina Etelä-Kar-
jalan Kylät huomioi tällä kertaa kolmea 
kyläaktiivia. 

Imatran kaupungin osallisuuskoordi-
naattori Heikki Laine on itsekin kylä-
toimija, joka on lisännyt kylätoiminnan 
arvostusta, asukkaiden osallisuutta ja 
lämmintä yhteisöllisyyttä ja uutta intoa 
Imatralla.

Väsymätön kyläkehittäjä Mirja Ulmanen 
saa hommat hoitumaan etänäkin ja on 
toiminnallaan edistänyt merkittävästi 
Uukuniemen vapaa-ajanasukkaiden 
osallisuutta ja paikallista kehittämistä, 
ympäristöarvoja unohtamatta.

Vehkataipaleen kyläkahvilan sydän, 
Liisa Siitonen on pitkiä perinteitä 
vaaliva järjestö- ja kylätoimija, joka 
teoillaan edistää yhteisöllisyyttä, ekolo-
gisuutta ja kiertotaloutta ja jolle kestävä 
kehitys on arjen tekoja.

KYLÄYHDISTYKSET MUKANA 
HANKKEISSA 
Imatran Kylien Helmet on Imatran 
kaupungin ja kylien yhteinen hanke, 
jossa viisi imatralaista kyläyhdistystä 
pureutuu kyläsuunnitelman ja oman 
videon tekoon. Kyläsuunnitelmat 
julkaistaan Kylamme.fi -sivulla ja ne 
ovat osa koko kaupungin kehittämis-
työtä. Mukana ovat Karhumäen, Niska-
lammen, Rajapatsaan, Raution ja Sieni-
mäen kyläyhdistykset.

Hyvät Väestösuhteet Imatralla-hanke 
on Uudenmaan ELY:n rahoittama hanke, 
jossa tutkitaan kaupungin väestösuh-
teita eri väestöryhmissä käytävissä 
keskusteluissa. Ohjatut keskustelut 
käydään romanien, ukrainalaisten, 
venäjänkielisten sekä kantaväestön 
omissa ryhmissä ja ensimmäistä kertaa 
mukana on kaksi kyläyhdistystä; Karhu-
mäen ja Sienimäen kyläyhdistykset. 
Hanketta koordinoi Imatralla Etelä-Kar-
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jalan Kylät ja tulokset esitellään Imatran 
kaupungin päättäjille loppukeväällä 
2025.

LUMOAVA – luonnon monimuotoi-
suus maaseudun voimavara-hanke on 
Maaseudun Sivistysliiton ja Suomen 
Ympäristökeskuksen yhteinen, useam-
massa maakunnassa toteutettava 
hanke. Vuosien 2024-2026 aikana 
yhdessä kylien ja kuntien kanssa tehdään 
monimuotoisuustekoja. Etelä-Karjalasta 
on mukaan ilmoittautuneet Imatran 
Itä-Siitolan Kyläyhdistys sekä Uuku-
niemen vapaa-ajanasukkaiden Vasuk-
kaat.  Kuluvan vuoden aikana LUMOA-
VAan mukaan pääsee vielä kolme kylää 
Etelä-Karjalasta.

KYLÄTURVALLISUUSILTOJA JA  
TURVALLISUUSSUUNITELMIA KYLILLE
Kevään aikana aloitamme kyläturval-
lisuusillat maakunnan kylissä, yhteis-
työssä Kaakkois-Suomen Marttojen 
Parempi vara-hankkeen kanssa. 

Kylillä on mahdollista toteuttaa asuk-
kaiden turvallisuuskyselyjä, suunnitella 
kylätalon varautumista ja tehdä kylä-
turvallisuussuunnitelmia. Neuvontaa ja 
tukea saa vaikkapa ensiapukoulutusten 
järjestämiseen, kyläradion perustami-
seen, kylätalon varustuksen parantami-
seen tai yhteisen valmiusharjoituksen 
järjestämiseen. 

Kylien varautuminen saattaa vaatia 
myös taloudellisia resursseja, jota saata-
vana Maaseuturahoituksen kautta eli 
paikalliset Leader-ryhmät: Leader Kärki 
ry ja Leader Länsi-Saimaa ry. auttavat.
Jos heti heräsi kiinnostusta kyläturval-
lisuustyöhön, ota yhteyttä kyläasiamie-
heen.

Valtakunnallisesta Kylävara-hankkeesta 
löydät lisätietoa täältä.

Kylät, varautuminen ja kokonaisturval-
lisuus -seminaari 13.2. klo 9.00 - 11.00
Miten kyläyhteisöt voivat varautua? 

Miten toimitaan erilaisissa häiriö- ja krii-
sitilanteissa? Kuinka valmiuksia vahvis-
tetaan?

Eduskunnan Kansalaisinfossa järjeste-
tään keskusteluseminaari yhteiskunnan 
kokonaisturvallisuudesta ja sitä voi 
seurata suorana lähetyksenä Suomen 
Kylät ry:n Youtube-kanavalta.

KYLÄSUUNNITELMIEN JA KYLÄ-
TURVALLISUUSSUUNNITELMIEN 
AIKA ON NYT!
Jos kylänne kyläsuunnitelma on jo 
useita vuosia vanha tai sitä ei ollenkaan 
ole, on aika koota kylän porukka ideoi-
maan tulevaisuutta ja ottaa myös kylän 
turvallisuusasiat syyniin. Etelä-Kar-
jalan Kylät tarjoaa tukea ja välineitä 
kyläsuunnitelman ja kyläturvallisuus-
suunnitelman tekoon. Ota yhteyttä 
kyläasiamieheen ja sovitaan yhdessä 
aloituspäivä ja ryhdytään hommiin. 
Autamme myös kyläturvallisuusiltojen 
järjestämisessä.

https://suomenkylat.fi/suomen-kylat/hankkeet/kylavara-paikallisen-varautumisen-perustana
https://www.youtube.com/@suomenkylatry
https://www.youtube.com/@suomenkylatry
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Apua kyläsuunnitelman ja turvallisuus-
suunnitelman tekoon löytyy vaikkapa 
osoitteesta kylamme.fi - kannattaa 
rekisteröityä sivulle.

Lisäksi Suomen Kylillä on alkanut Kyläva-
ra-hanke, josta kuulemme lisää maalis-
kuun Kyläpäivässä. 
Lisätietoja Kylävara-hankkeesta

MAAKUNNALLINEN MEIJÄN KYLÄ-
PÄIVÄ IMATRALLA MAALISKUUSSA 
Tervetuloa kylä- ja asukasyhdistysten ja 
kylätoimikuntien väki Imatralle!

Järjestämme yhteistyössä Leader-ryh-
mien kanssa Meijän Kyläpäivän lauan-
taina 22.3. klo 9.30-15.00 Imatran 
Kaupungintalon Talvipuutarhassa.

Päivä aloitetaan kyläturvallisuus-tee-
malla ja lavalla kuullaan Kaak-
kois-Suomen Rajavartioston Rajatoi-
miston päällikkö Samuel Siljasta rajan 
tilanteesta ja Suomen Kylien Kyläva-

ra-hankkeen projektipäällikkö Ritva 
Pihlajaa. 

Vuoden kylä Uimi esittäytyy sekä 
palkitut vuoden paikallistoimijat Heikki 
Laine Imatralta, Mirja Ulmanen kesä-
asukas Uukuniemeltä sekä Liisa Siitonen 
Taipalsaarelta.

Lounastauon jälkeen tapaamme ensim-
mäistä kertaa Etelä-Karjalassa Suomen 
Kylien uuden toiminnanjohtajan, Suvi 
Louhelaisen ja hänen kanssaan lavalla 
keskustelevat kylistä elinvoiman 
lähteenä Etelä-Karjalan Maakuntaliiton 
elinvoimajohtaja Kirsi Vainio, Ruoko-
lahden kunnanjohtaja Jukka-Pekka 
Bergman sekä Etelä-Karjalan Kylien 
kyläasiamies Tea Usvasuo.

Lisäksi iltapäivällä on VAALIPANEELI, 
jossa tentattavana on aluevaalien 
ehdokkaita eri ryhmistä.

Päivän kulttuuriannista vastaa parik-

kalalainen Repocalyptica ja tarjolla on 
sekä aamu- että iltapäiväkahvit ja keit-
tolounas osallistujille.

TAPAHTUMA ON MAKSUTON!
Ilmoittautua voi etukäteen tästä linkistä:    
Ilmoittautumaan

Lisätietoja kyläasiamieheltä!

KYLIEN TURVALLISUUSKYSELYT 
TILATTAVISSA
Etelä-Karjalan Kylät ry tarjoaa yhteis-
työssä Suomen Kylät ry:n Kyläturval-
lisuus 2025-hankkeen kanssa kylien 
turvallisuustyön tueksi ilmaisen kylä-
turvallisuus kyselypohjan tämän 
vuoden loppuun asti. Kylän turvallisuus-
kysely on mainio työkalu kyläyhteisölle 
lähteä käynnistämään toimia yhteisen 
kyläturvallisuuden vahvistamiseksi! 

Kyselyllä voidaan selvittää mm. turvalli-
suudelle kriittisiä seikkoja, kuten: arvio 
kyläyhteisön toiminnasta, tiedonsaanti 
ja viestintä, tunnistetut riskin paikat, 

https://www.kylamme.fi/
https://suomenkylat.fi/suomen-kylat/hankkeet/kylavara-paikallisen-varautumisen-perustana
https://suomenkylat.fi/suomen-kylat/hankkeet/kylavara-paikallisen-varautumisen-perustana
https://link.webropol.com/s/meijankylapaiva
mailto:ekkylat.kylaasiamies%40gmail.com?subject=Meij%C3%A4n%20Kyl%C3%A4p%C3%A4iv%C3%A4%20
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kotitalouksien varustus, resurssit ja 
valmius toimia kylän yhteisöllisyyttä ja 
turvallisuutta tukevissa toimissa, koulu-
tustarpeet. 

Tulokset auttavat kyläyhdistystä tunnis-
tamaan ja priorisoimaan turvallisuus-
toiminnan kannalta kriittisiä asioita ja 
hahmottamaan turvallisuustyötä osana 
yhteisön omaa toimintaa. Näin luodaan 
myös pohjaa kylän turvallisuussuun-
nitelman tekemiseen ja viestintään 
verkoston muiden toimijoiden, kuten 
pelastustoimen ja kunnan kanssa.

Turvallisuuskyselyn tilauslomake

Tärkeä osa kylän kokonaisturvalli-
suuden hahmottamista
Turvallisuuskysely on osa kokonais-
turvallisuutta ja lisäksi myös yhteisön 
toimintaa vahvistava työkalu: kylä-
turvallisuudesta ei tällä hetkellä löydy 
koherenttia tutkimustietoa ja siten 
perusteet toiminnan tukemiselle ovat 
liian helposti kyseenalaistettavissa ja 

esim. maaseututukijoiden verkosto on 
tunnistanut tämän puutteen. Yhteis-
muotoisen kyselyn tuella päästään 
kiinni oikeasti tärkeisiin teemoihin ja 
voidaan koota materiaalia myös tutki-
muskäyttöön.
Lisätietoja turvallisuuskyselystä 
Etelä-Karjalan kylien verkkosivuilla

AVOIMET KYLÄT 14.6.2025
Kiitos teille, jotka veitte omat jouluta-
pahtumat Avoimet Joulukylät -kartalle 
viime vuoden lopulla. Valtakunnalli-
sesti rikkoutui aiempi ennätys ja myös 
Etelä-Karjalasta joulutapahtumia 
oli kartalla enemmän kuin koskaan 
aiemmin. KIITOS KYLILLE MAHTAVISTA 
JOULUTAPAHTUMISTA!

Valtakunnallinen Avoimet Kylät 14.6. 
vie jälleen kylien tapahtumat Suomen 
kartalle. On tapahtuma pieni tai suuri, 
se on arvokas ja kannattaa ilmoittaa 
mukaan. 

Lisätietoja tulossa kevään aikana.

TURPAKÄRÄJÄT PODCAST – UUSIA 
JAKSOJA TULOSSA
Etelä-Karjalan Kylien Turpakäräjät-pod-
cast on edennyt jo kolmannelle tuotan-
tokaudelle ja 11. jakso tulee kuunnelta-
vaksi helmikuussa.

Kaikki jaksot ovat kuunneltavissa osoit-
teessa turpakarajat.fi

SUOMEN KYLIEN KUNTA- JA ALUE-
VAALIEN OHJELMAT
Suomen Kylät ry on julkaissut vuoden 
2025 kunta- ja aluevaaliohjelmat, joissa 
korostetaan elinvoimaisten kylien ja 
asuinalueiden merkitystä kestävän, 
yhteisöllisen ja hyvinvoivan yhteis-
kunnan rakentamisessa. Näiden ohjel-
mien tavoitteena on tuoda esiin lähiyh-
teisöjen erityispiirteet sekä tarjota 
konkreettisia ratkaisuja, jotka tukevat 
paikallista elinvoimaa, turvallisuutta ja 
asukkaiden hyvinvointia.
Tutustu vaaliohjelmiin tästä

https://link.webropolsurveys.com/Participation/Public/4e6002d4-bff4-472b-b669-7908dd33d205?displayId=Fin2789183
https://www.ekkylat.org/turvallisuuskysely 
https://www.ekkylat.org/turvallisuuskysely 
https://www.turpakarajat.fi/
https://suomenkylat.fi/ajankohtaista/uutiset/suomen-kylat-julkaisi-kunta-ja-aluevaaliohjelmat-elinvoimaa-ja-saavutettavia-palveluja
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T-PAITA OMAN KYLÄN NIMELLÄ?
Voitte tilata Ylpeydellä kylästä-tuotteita 
verkkokaupasta vaikkapa oman kylän 
nimellä.

Tarjolla on t-paitoja, huppareita, kasseja 
ja uutuutena bodyt vauvoille.
Ylpeydellä kylästä -verkkokauppaan

RAHOITUSTA KYLÄYHDISTYSTEN 
TARPEISIIN – VAIKKAPA KYLÄTALON 
VARAUTUMISEEN
Maakuntamme Leader-ryhmät ovat 
tärkeitä maaseudun kehitystyön rahoit-
tajia. 

Leader Länsi-Saimaa ry 
Leader Kärki ry

Tukea on tarjolla esimerkiksi tapah-
tumien järjestämiseen, koulutuksiin, 
verkostoitumiseen, erilaisiin investoin-
teihin ja pieniin korjaustoimiin, laite- ja 
konehankintoihin, toiminnan kehittämi-
seen sekä kylien, kuntien ja esim oppi-
laitosten ongelmanratkaisukeskeisiin 

”Älykäs kylä”-hankkeisiin. Kyläsuunni-
telmien ja kyläturvallisuussuunnitel-
mien tekemisen myötä nousee uusia 
ideoita, joihin Leader-rahoitus on oiva 
tapa toteutukseen. Vaikkapa kylätalon 
varustus osana varautumista on tärkeää 
kehitystyötä koko kyläyhteisön hyväksi.
Etelä-Karjalan Kylät on apuna ideoin-
nissa, joten kutsu kyläasiamies kylälle 
jeesaamaan!

HULLUN HIENO KAAKKOIS-SUOMI 
-HANKKEEN DIGITUKI
Hullun hieno Kaakkois-Suomi -hanke 
tarjoaa ilmaista digitukea ja -koulutusta. 
Minkälaiselle koulutukselle teidän 
kylällänne on tarvetta? Ota yhteyttä 
Etelä-Karjalan Kylien tukeen joko sähkö-
postilla tai puhelimitse p. 0400 265 795.

ILMOITA TAPAHTUMASI  
ETELÄ-KARJALAN KYLILLE!
Viestimme Kyläkirjeessä ja somessa 
kyläyhdistysten tulevista tapahtu-

mista. Maakunnan tapahtumakalen-
terin lisäksi, ilmoitathan tapahtumat 
myös meille? Tapahtumailmoitukset voi 
lähettää kyläasiamies Tea Usvasuolle 
ekkylat.kylaasiamies@gmail.com

TALO MAALTA -PALVELU
MTK:n Autiotalot ja hiljaiset kiinteistöt 
hyötykäyttöön -hankkeessa luotu Talo 
maalta -palvelu on julkaistu. Sivuston 
etusivu on nyt kuitenkin jo avattu, joten 
palveluun pääsee hieman kurkista-
maan. Talo maalta on ilmainen palvelu, 
joka yhdistää maaseudulla tyhjillään 
olevat kiinteistöt ja maallemuutosta 
haaveilevat ihmiset.
Talo maalta -verkkosivut 

KYLÄPORTAALIN YLLÄPITO
Etelä-Karjalan kyläportaali on siirtynyt 
Etelä-Karjalan Kylät ry:n ylläpitoon. Kylä-
portaali toimii pääsivuna Etelä-Karjalan 
alueen kylä- sekä asukasyhdistysten 
nettisivuille. Sivusto on vasta avattu 
ja sitä päivitetään koko ajan. Sivuille 

https://www.dprint.fi/webshop/126-ylpeydell%C3%A4-kyl%C3%A4st%C3%A4
https://www.leaderlansisaimaa.fi/hae-rahoitusta/yleishyodyllisten-hankkeiden-tuet
https://karkileader.fi/yhdistyksille-ja-muille-yhteisoille/
mailto:ekkylat.tuki%40gmail.com?subject=Digikoulutus%20
mailto:ekkylat.tuki%40gmail.com?subject=Digikoulutus%20
mailto:ekkylat.kylaasiamies@gmail.com  
mailto:ekkylat.kylaasiamies@gmail.com  
https://talomaalta.fi
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tulee listaus E-K:n kylä- sekä asukas-
yhdistysten jo olemassa olevista netti-
sivuista. Pääsivulle tulee myös listaus 
myös E-K:n kylätaloista. Sivusto löytyy 
osoitteesta kylat.ekarjala.fi
Kysymykset ja ehdotukset kyläportaalia 
koskien osoitteeseen ekkylat.tuki@
gmail.com

KYLÄTALOKARTOITUS
Päivitämme tällä hetkellä kylätalorekis-
teriämme ja kaipaisimmekin nyt jäsen-
yhdistystemme apua tässä tehtävässä. 
Ilmoittaisitteko myös kylätalojanne 
(mikäli teillä sellainen on) koskevat 
tiedot. Viestiä voi laittaa niin tuen kuin 
toimistonkin sähköposteihin.

Etelä-Karjalan Kylät ry kartoittaa samalla 
kodat, laavut, ulkoilureitit yhteistyössä 
Etelä-Karjalan virkistysaluesäätiön 
kanssa. Suuret kiitokset jo kartoituk-
seen osallistuneille!

TARJOLLA OSAAMISTA
Asiantunteva ja asialleen omistautunut 
Help Deskimme palvelee teitä tieto-
teknisissä ongelmissa (ongelmat puhe-
linten, tablettien tai tietokoneiden 
kanssa). Puhelinneuvonta on maksu-
tonta ja ongelmat voidaan tarvittaessa 
ratkoa myös etähallinnan kautta. Lataa-
malla ja asentamalla etäkäyttö-oh-
jelman sen kotisivuilta, voit nopeuttaa 
ja helpottaa Help deskimme työtä.  
Mikrotukihenkilön tilaaminen paikan 
päälle 20€/tunti + matkakulut. Yhtey-
denotot sähköpostilla, Jani Valtonen 
ekkylat.tuki@gmail.com

Yhdistyksellä on myös taitava graafikko, 
joka hallitsee monipuoliset taitto- ja 
suunnittelutehtävät aina mainoksista 
esitteisiin sekä laajempiin suunnitteluko-
konaisuuksiin. Tilaukset mieluusti sähkö-
postitse, ekkylat.toimisto@gmail.com

YHTEYSTIEDOT AJANTASALLE
Meillä on käytössämme kylien/ 
asukas¬yhdistysten yhteystietorekisteri 
kunnittain ja käytämme rekisteriämme 
teille tiedottamiseen. Rekisterin ajan-
tasaisuus takaa sen, että saatte ajan-
tasaista tietoa maakunnallisesta/valta-
kunnallisesta kylä-toiminnasta sekä 
muiden maaseututoimijoiden toimin-
nasta. Rekisteristämme löytyvät kunkin 
yhdistyksen puheenjohtajan, varapu-
heenjohtajan sekä sihteerin/rahaston-
hoitajan yhteystiedot.

Muistattehan ilmoittaa meille halli-
tuksenne/johtokuntanne kyseisten 
toimijoiden muutokset, koska tiedo-
tuksemme perustuu suurelta osin 
sähköiseen toimintaan. Ilmoittakaa 
muutokset kotisivuillamme olevalla 
lomakkeella tai sähköpostitse: 
ekkylat.toimisto@gmail.com

http://kylat.ekarjala.fi/
mailto:ekkylat.tuki@gmail.com 
mailto:ekkylat.tuki@gmail.com 
mailto:ekkylat.tuki%40gmail.com?subject=
mailto:ekkylat.toimisto%40gmail.com?subject=
https://www.teamviewer.com/fi/
mailto:%20ekkylat.toimisto%40gmail.com?subject=
mailto:ekkylat.toimisto%40gmail.com%20%20?subject=


Etelä-Karjalan kylät ry:n kyläkirje 1/2025

KYLÄ/ASUKASYHDISTYSTEN KOTISIVUT
Kotisivujenne ongelmatilanteissa lait-
takaa ilmoitus Kylien tuen osoitteeseen 
ekkylat.tuki@gmail.com tai soittakaa p. 
0400 265 795. 

KYLIEN TAPAHTUMAKALENTERI
Tapahtumakalenterin löydät Etelä-
Karjalan maakuntaportaalista. Käy 
lisäämässä oma tapahtumasi tästä. 

FACEBOOK 
Etelä-Karjalan kylät ry löytyy Face-
bookista. Tykkää ja kutsu kaverisikin 
mukaan!

YHTEYSTIEDOT
Posti- ja käyntiosoite:
Etelä-Karjalan Kylät ry
Pormestarinkatu 6 B 2 krs.
53100 Lappeenranta
ekkylat.toimisto@gmail.com 

Tänne mm. yhdistyksenne yhteystieto-
muutokset. Sähköiset kyläkirjeet lähe-
tään myös tästä sähköpostiosoitteesta.

Mikäli haluatte välittää tapahtumi-
anne tai uutisianne kauttamme, toimit-
takaa julkaisuvalmis teksti linkkeineen 
meille kunkin kuukauden 10. päivään 
mennessä, niin julkaisemme sen 
kyseisen kuukauden puolivälissä ilmes-
tyvässä sähköisessä kyläkirjeessämme.

Kyläasiamies
Tea Usvasuo
p. 050 5986 978
ekkylat.kylaasiamies@gmail.com

HULLUN HIENO KAAKKOIS-SUOMI 
-HANKE
Projektipäällikkö 
Maarit Mattila
p. 041 314 1373
ekkylat.maarit@gmail.com

Valtakunnan Virallinen Kylähullu XVII
Outi Räikkönen 
p. 040 846 6759
ekkylat.kylahullu@gmail.com

SUOMEN KYLIEN UUTISKIRJE
Lue Suomen Kylien viimeisin uutiskirje 
tästä. 
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